

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که طفلی را تربیت کند تا بگوید: (لا اله الا الله) خداوند، از او حساب نمی کشد. (چون تا این اندازه مقید بوده که از اعتماد فرزندان صغیر خود هم غافل نیست)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۸۲۵

صفحه  
**۷**  
شماره  
**۱۷۳۰**  
سال  
بیست و دوم

## ورزشی



### دوره تئوری مربیگری درجه ۳ ویژه بانوان شهرستان کازرون، برگزار شد



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، یک دوره کوتاه مدت مربیگری درجه ۳ در اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. علی غلامی مسئول امور باشگاهها و اماکن ورزشی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون بیان کرد:

این دوره که پس از آن دوره عملی آن نیز متناسب با نیاز شهرستان برگزار می شود از جمله برنامه های مدیریتی اداره ورزش و جوانان کازرون نیز در بخش یکی از اولویت های کاری در بخش ساماندهی وضعیت مربیان ورزشی از سوی جاوید منصوری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به مردم وعده داده شده بود که محقق شد و به زودی نیز ثبت نام دوره ی ویژه آقایان آغاز خواهد شد تا در حوزه آقایان نیز اقدامات لازم برای ساماندهی مربیان صورت گیرد. غلامی در تشریح روند برگزاری این دوره بیان کرد: بررسی های لازم برای معرفی نیاز آموزشی در شهرستان انجام گردید و پس از رایزنی های انجام شده توسط مدیریت ورزش شهرستان با استان و شناسایی مربیان فاقد کارت با ثبت نام از متقاضیان و نیز فراهم می توانیم اقتصادی نظم یافته و دارای ضمانت سرمایه گذاری در ورزش فراهم گردید و با جذب اساتید بومی شهرستان، این دوره برگزار شد و آزمونهای مربوطه در سنجش توان

## بارسلونا و هامبورگ بر سر انتقال آلن هالیلوویچ، به توافق رسیده اند

بارسلونا قصد فروش هافبک جوان و کرات خود را دارد. آلن هالیلوویچ ۲۰ ساله در سال ۲۰۱۴ از دینامو زاگرب به بارسلونا پیوست و فصل پیش را به صورت قرضی در اسپورتینگ خیخون بازی کرد.

حالا سایت گل مدعی شده است که بارسلونا بر سر انتقال او به باشگاه هامبورگ آلمان با این باشگاه به توافق رسیده است. گفته شده است مبلغ این انتقال ۵.۵ میلیون یورو است و در بند قرارداد او حق بازگشت به بارسلونا نیز در نظر گرفته شده است. مبلغ این بند پس از پایان فصل اول قرارداد هالیلوویچ با هامبورگ ۱۰ میلیون یورو است و در پایان فصل ۱۸-۲۰۱۷ به ۱۲.۵ میلیون یورو خواهد رسید. قرارداد او نیز ۴ ساله خواهد بود.



### به منظور شرکت در رقابت های جام جهانی بولینگ

ورزشکاران فارس، در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت کردند

۴ ورزشکار از فارس در رقابت های بولینگ برگزار شد. انتخابی تیم ملی به منظور حضور در مسابقات جهانی شرکت کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیأت بولینگ، بیلیارد و بولس؛ فرهاد قشقای در این باره اظهار داشت: مسابقات انتخابی تیم ملی بولینگ با حضور ۳۰ بازیکن در بخش آقایان و ۴ بازیکن در بخش بانوان که موفق شدند جواز حضور در مسابقات انتخابی جهانی Qubica AMF ۲۰۱۶ را و در بخش بانوان فیروزه فرهادی در این کسب کنند در باشگاه بولینگ انقلاب

### به مناسبت هفته فرهنگ پهلوانی

مسابقات زورخانه ای و هنرهای فردی، برگزار شد



شرکت در مسابقات قهرمانی کشور که در روز ۱۴ مرداد ماه در یکی از استانهای کشور برگزار می شود، انجام شده است. دبیر هیات ورزشهای پهلوانی و زورخانه ای استان بیان کرد: در این مسابقات و پس از انجام رقابت های جذاب و دیدنی علیرضا خنجری در رشته چرخ تیز، محمد باقری در رشته چرخ چمنی، امیر حسین فرهودی در رشته کباده، محمد مهدی قویمی در رشته سنگ، امیر محسن آقا حسینی در قسمت تیمی، محمد مهدی قویمی در قسمت تیمی سببی، ابوالفضل خلیج و محمدحسین شاکعی در قسمت تیمی، امیر حسین فرهودی در قسمت تیمی، عرشیا آقا حسینی به عنوان ذخیره تیمی و شهرام ایزد ترس در عنوان مرشد و محمد غرابی به عنوان مربی تیم منتخب استان را تشکیل می دهند و به این رقابتها اعزام می شوند.

## حوادث

### تولد دختر نور آبادی، در آمبولانس اورژانس ۱۱۵ رقم خور

نوزاد نورآبادی در آمبولانس اورژانس ۱۱۵ فارس به دنیا آمد. به گزارش «وب دا» در شیراز، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان فارس، طی تماسی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ نورآباد، مبنی بر دردمشکی مادر باردار؛ به سرعت آمبولانس پایگاه مصیری، برای بررسی وضعیت بیمار، به محل اعزام شد. دکتر «محمدرضا عالی منش»، افزود: پس از رسیدن تکنسین های اورژانس به بالین مادر باردار، نوزاد در آمبولانس متولد شد. مادر را به بیمارستان اعزام کردند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان فارس، طی تماسی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ نورآباد، مبنی بر دردمشکی مادر باردار؛ به سرعت آمبولانس پایگاه مصیری، برای بررسی وضعیت بیمار، به محل اعزام شد. دکتر «محمدرضا عالی منش»، افزود: پس از رسیدن تکنسین های اورژانس به بالین مادر باردار، نوزاد در آمبولانس متولد شد. مادر را به بیمارستان اعزام کردند.

### توقیف ۳۱ دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق میلیاردی، در «کوار»

قاچاق از جمله، ۴ دستگاه پیکاج فریزر، ۵ دستگاه ماشین لباسشویی، ۴ دستگاه LED، ۱۹ دستگاه اسپلیت، ۳ دستگاه آب سرد کن، دو دستگاه اسکوتر، ۴۵ عدد لاستیک خودرو، ۱۲ حلقه لاستیک ماشین سنگین، ۲۹۵ جفت کفش، ۲ هزار و ۳۸۴ ثوب البسه، ۳ هزار و ۵۸۴ عدد قهوه، ۲۸ بطری روغن زیتون، ۵ عدد لپ تاپ، ۳۰ عدد آنتن مخابراتی، ۱۰ هزار و ۷۶۱ عدد قوطی آبیومو و کمپوت و ... کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف ۳۱ دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۲۴۰ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال طی یک ماه گذشته در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه و برخورد با پدیده شوم قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان کوار موفق شدند طی یک ماه گذشته ۳۱ خودروی حامل کالای قاچاق را در این شهرستان، شناسایی و متوقف کنند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودروها مقادیر زیادی کالای



## فرب ۱۵۰ دختر، در شبکه های اجتماعی

مرد جوان که به اتهام مزاحمت و اغفال ۱۵۰ دختر و راینی در شبکه های اجتماعی تحت تعقیب پلیس بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم، سرهنگ سامان محمدی، رئیس پلیس فتای شرق تهران در این باره گفت: چندی پیش دختر جوانی با حضور در پلیس فتا شکایت کرد که فردی با راه اندازی یک پروفایل در شبکه های اجتماعی برای او ایجاد مزاحمت کرده و مطالب توهین آمیز

## سرقت ۷۰۰ میلیون تومانی، از پیرزن ۸۰ ساله

زوج جوان پس از طراحی نقشه حساب شده با بیوش کردن پیرزن ۸۰ ساله، گاو صندوق او با ۷۰۰ میلیون تومان پول و جواهرات را سرقت کردند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ۲۸ اردیبهشت امسال فردی با مراجعه به کلانتری ۱۲۴ قلهک به مأمورین اعلام داشت که گاوصندوقی حاوی بیش از ۷۰۰ میلیون تومان طلا و جواهرات از منزل مادرش واقع در خیابان دولت سرقت شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت منزل و به دستور بازرس شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۳ تهران پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: برای پرستاری از مادرم که بیش از ۸۰ سال سن دارد، از طریق یک شرکت خدماتی اقدام به استخدام یک پرستار خانم کرده بودم تا اینکه در ساعت ۲۴ از طریق تماس تلفنی پرستار مادرم مبنی بر اینکه آن شب نمی تواند نزد مادرم بماند، به منزل مادرم رفته. پس از ورود به خانه مادرم، در کمال تعجب متوجه شدم که مادرم به حالت بیهوش روی زمین افتاده و گاو صندوق داخل یکی از اتاق ها نیز نیست. چند بار با شماره تلفن همراه پرستار مادرم تماس گرفته اما تلفن همراهش خاموش بود. بلافاصله با مرکز اورژانس تماس گرفته و مادرم را به بیمارستان منتقل کردم و پس از انجام اقدامات درمانی، از سوی تیم پزشکی بیمارستان اعلام شد که مادرم به وسیله نوشیدنی مسموم، دچار بیهوشی و مسمومیت شدیدی شده و با توجه به

## پایان خط سارق کیف قاپ، در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک سارق کیف قاپ و گردنبدن قاپ و کشف ۱۰ فقره موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع این سارق مقادیری اموال مسروقه گردنبدن قاپی در خیابان های مرکزی شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: سارقان که دو نفر بودند با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت در مکان های شلوغ و پر تردد شهر سوژه های خود را که عمدتاً بانوان بودند انتخاب و اقدام به ربودن کیف و یا گردنبدن آنها کرده و بلافاصله از محل متواری می شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز بیان کرد: با انجام اقدامات کشف شد.

## دستگیری سارق سابقه دار و کشف اموال مسروقه در کمتر از ۲۴ ساعت در شهرستان «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری سارق سابقه دار و کشف اموال مسروقه در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اطلاع پلیس از یک مورد سرقت اماکن خصوصی در شهرستان داراب، بلافاصله اقدامات جهت بررسی بیشتر موضوع و امنیت و آرامش و آسایش دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه: پس از اقدامات اطلاعاتی و بررسی افراد سابقه دار شهرستان، سارق در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و